- 3181.** Mariani Socini i. c.ti *Commentaria in aliquot titulos et leges Infortiati*, folio, Venetiis 1571.
- 3182.** Conciliorum seu iuris responsorum volumen p.m, folio, Venetiis 1571.
 Eorumdem conciliorum volumen 2.m, eodem modo, loco et anno.
 Eorumdem conciliorum volumen 3.m, pari modo, loco et tempore.
 Eorumdem conciliorum volumen 4.m, pari modo, loco et anno.
- 3183.** *Commentaria in 5.m librum decretalium in duas partes divisa: p.a est in folio, Parmae 1575. //*
 Eorumdem commentariorum 2.a pars, folio, ibidem 1574.
- 3184.** Eiusdem ac Bartholomaei eius filii i. c.torum *Concilio- rum sive responsorum iuris volumen primum*, fol., Venetiis 1571.
 Eorumdem conciliorum patris et filii volumen 2.m, pari modo, loco et anno.
 Volumen 3.m eorumdem, pari modo, loco et anno.
 Eiusdem volumen 4.m, pari modo, loco et anno.
 Volumen 5.m eorumdem conciliorum nunc primum in lucem editum, pari modo et loco, 1594.
- 3185.** Marii Anguissolae *Conciliorum seu responsorum iuris in (u)troque volumen p.m*, fol., Bononiae 1576.
- 3186.** Marii Equicolae *Tractatus de natura amoris*, 8 fol., Venetiis 1563.

3182./2 2.m *Rc^l*: 2.us *Rc* **3184./4** Eiusdem *Rc*: Eorumdem *potius scripser.* **3185.** Bononiae *Rc^l*: Bononae *Rc*

3187. Marii Mutae i. c.ti Commentaria in consuetudines civitatis Panormi, fol., Panormi 1600.
3188. Marii Nizolii Observationum in Ciceronem pars p.a, fol., Barcinone 1535.
Eiusdem 2.a pars, pari modo, loco et anno.
3189. Marii Salomonii i. c.ti Paradoxa in l. Gallus et in § Responsa prudentium, folio, Lugduni 1529.
3190. Marci Eremitae Opuscula, 8 folio, Lutetiae 1563.
3191. Marsili Ficcini Opera omnia duobus tomis distincta: primus, fol., Basil(e)ae 1561.
2.us tomus, pari modo et loco, 1561.
3192. Theologia Platonica de immortalitate animarum, 8 folio, Parisiis 1559.
3193. De vita libri 3, 8 folio, Basil(e)ae 1532.
3194. Marsili Inghen Quaestionum in 4.or libros Sententiarum tomus primus, folio.
3195. Martini Alfonsi de Vivaldi Candelabrum aureum Ecclesiae sanctae in duas partes divisum, quarum p.a continet lucernas 7.em, scilicet 7.em sacramenta, 4 fol., Bononiae 1588.
Eiusdem operis pars 2.a, eodem modo, loco et anno.
3196. Idem opus addita 3.a parte, 4 folio, Venetiis eodem anno.
3197. Idem opus addita 4.a parte, 4 fol., ibidem 1608.
3187. Mutae *scr.*: Mutrae *Rc* 3191. Ficcini *scr.*: Ficcini *Rc*

- 3198.** Martini Antonii del Rio societatis Iesu i. c.ti ac theologi Pandectarum iuris civilis, 4 fol., Lugduni 1590.
- 3199.** Eiusdem vita per Hermannum Langeveltium in lucem edita, 4 fol., Antuerpiae 1609.
- 3200.** Martini ab Azpilcueta i. c.ti Opera omnia tomis tribus distincta, quorum primus continet summam confessariorum etc., folio, Romae 1590.
 2.us tomus, ibidem, eodem modo et anno.
 3.us ⟨tomus⟩, eodem modo, loco et anno.
- 3201.** Manuale confessariorum et paenitentium, 8 fol., Venetiis 1581.
- 3202.** Idem opus Hispanico sermone, 8 fol., Antuerpiae 1558.
- 3203.** Commentarii in 5.am, 6.am et 7.am distinctiones, fol., Lugduni 1569. //
- 3204.** Praelectiones in c. Si quando etc., folio, Madriti 1595.
- 3205.** Idem opus sub nomine Relectionum in c. Si quando et c. Cum contingat, folio, Conimbric⟨c⟩ae 1576.
- 3206.** Conciliorum et responsorum iuris libri quinque, folio, Lugduni 1591.
- 3207.** Commentaria aliquot nuper reperta cum vita ipsius Navarri, 4 fol., Venetiis 1594.
- 3208.** Miscellanea de oratione, 4 fol., Romae 1578.
- 3198.** theologi *Rc*: theologus *Rc* **3199.** Langeveltium *scr.*: Langelicum
Rc **3200./3** tomus *compl.*: *om. Rc* **3203.** Lugduni *Rc*: *Lugdunii Rc*